
1 
 

                      U s n e s e n í 

z 8. jednání RM, které se konalo dne 24.04.2023 od 15:00 hod. v kanceláři místostarosty města 

Nové Sedlo 

 

 

 

Usnesení č. 151/2023  

RM Nové Sedlo schvaluje účetní závěrku Základní školy Nové Sedlo za rok 2022. Přílohy účetní 

závěrky: Rozvaha, Výkaz zisků a ztrát a Příloha sestavené k 31. 12. 2022, včetně Inventarizační 

zprávy za rok 2022. 

Pro: 4               Proti: //     Zdržel se: //                  Nepřítomen: 1 Fuchs   

 

Usnesení č.152/2023  

RM Nové Sedlo schvaluje účetní závěrku Mateřské školy Nové Sedlo za rok 2022. Přílohy účetní 

závěrky: Rozvaha, Výkaz zisků a ztrát a Příloha sestavené k 31. 12. 2022, včetně Inventarizační 

zprávy za rok 2022. 

Pro: 4               Proti: //     Zdržel se: //                  Nepřítomen: 1 Fuchs   

 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí čerpání rozpočtu za I. Q. 2023. 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí návrh Závěrečného účtu města Nového Sedla za rok 2022 včetně 

zprávy KÚKK o výsledku přezkoumání hospodaření města Nového Sedla za rok 2022 a 

předkládá ZM ke schválení. 

 

 

Usnesení č. 153/2023  

RM schvaluje rozpočtové opatření č.2 
 

 
Pro: 4               Proti: //     Zdržel se: //                  Nepřítomen: 1 Fuchs   

 
RM Nové Sedlo odložila projednání smlouvy o spolupráci při zabezpečení požární ochrany ve 

městě Nové Sedlo mezi Městem Nové Sedlo, zastoupeném starostou města Robertem Zelenkou a 

Obcí Vintířov, čp. 62, zastoupenou starostou obce Markem Chocem s dobou uzavření na dobu 

určitou do 31.12.2026.    

Pro: 4               Proti: //     Zdržel se: //                  Nepřítomen: 1 Fuchs   

 
Usnesení č.154/2023 
RM Nové Sedlo schvaluje vyřazení nálezu č. 16/18 poškozený mobilní telefon X Peria. Nález byl 

oceněn nulovou hodnotou, pro potřeby města je nevyužitelný.  

Pro: 4               Proti: //     Zdržel se: //                  Nepřítomen: 1 Fuchs   

 ÚZ/Org. § pol. Nás.Z rozpočtové úpravy  - příjmy

8115 přebytek minulých let 364 622,61

364 622,61

 ÚZ/Org. § polož. Nás.Z rozpočtové úpravy - výdaje

1012 6130 nákup pozemku 364 622,61

364 622,61

Rozpočtové opatření č.2



2 
 

 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí nabídku firmy DETA spol. s r.o., Bruntál na dodání 2 ks 

autobusových zastávek NINA Medium. 

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí sdělení firmy AKU-BAT energy s.r.o. o zvýšení ceny za 

provedení servisu dle servisní smlouvy o roční míru inflace 2022, tj. 15,1 % od 1.5.2023. Navýšení 

ceny je v souladu s ujednáním čl. 5, odst. 5.4. servisní smlouvy. 

 

Usnesení č. 155/2023 
RM Nové Sedlo schvaluje uzavřít s Karlovarským krajem, městem Sokolov, Sokolovskou 

uhelnou, právním nástupcem, a.s., společností Synthomer a.s., městem Březová, obcí Bukovany, 

obcí Citice, obcí Dolní Nivy, obcí Dolní Rychnov, městem Habartov, obcí Chlum Svaté Maří, 

městem Chodov, obcí Josefov, obcí Kaceřov, obcí Královské Poříčí, obcí Lomnice, obcí Staré 

Sedlo, městysem Svatava, obcí Tatrovice, obcí Těšovice, obcí Vintířov a obcí Vřesová 

Memorandum o společném postoji k podpoře transformace a rozvoji regionu Sokolovsko 

v navrženém znění. Návrh bude předložen k projednání zastupitelstvu města. 

Pro: 4               Proti: //     Zdržel se: //                  Nepřítomen: 1 Fuchs   

 

Usnesení č. 156/2023 
RM Nové Sedlo souhlasí s odstraněním stavby: „Věžový vodojem DD, Nové Sedlo“ na pozemku 

parcelní číslo 328/1 v k.ú. Chranišov za předpokladu dodržení stanovených podmínek. 

Pro: 4               Proti: //     Zdržel se: //                  Nepřítomen: 1 Fuchs   

 

Usnesení č. 157/2023 
RM Nové Sedlo schvaluje zřízení věcného břemene na pozemku parcelní číslo 1187/8 v k.ú. Nové 

Sedlo u Lokte dle žádosti L.K. při dodržení stanovených podmínek a postupuje ke schválení do 

ZM. 

Pro: 4               Proti: //     Zdržel se: //                  Nepřítomen: 1 Fuchs   

 

RM Nové Sedlo odložila schválení nové smlouvy číslo: OS202320003237 – „Smlouva o spolupráci 

při zajištění zpětného odběru a zařazení místa zpětného odběru do obecního systému 

odpadového hospodářství“ pro fa EKO-KOM, a.s.  

Pro: 4               Proti: //     Zdržel se: //                  Nepřítomen: 1 Fuchs   

 

Usnesení č.158/2023 
RM Nové Sedlo souhlasí obrátit se na obec Hory se žádostí o snížení rychlosti jízdy na 50 km/h  

na p.p.č. 127/2 v k.ú. Hory u Jenišova a pověřuje starostu města k podepsání žádosti. 

Pro: 4               Proti: //     Zdržel se: //                  Nepřítomen: 1 Fuchs   

 

Usnesení č. 159/2023 
RM Nové Sedlo souhlasí se stavbou přístavby garáže dle předložené PD na p.p.č. 110/1 a 110/3 

v k.ú. Loučky u Lokte za předpokladu dodržení stanovených podmínek. 

Pro: 4               Proti: //     Zdržel se: //                  Nepřítomen: 1 Fuchs   

 

Usnesení č. 160/2023 
RM Nové Sedlo schvaluje vyvěšení záměru prodeje p.p.č.651/1 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte – výměr 

63 m2, dle stanovených podmínek a postupuje do ZM. 

Pro: 4               Proti: //     Zdržel se: //                  Nepřítomen: 1 Fuchs   

 

Usnesení č. 161/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje Smlouvu o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční 

soustavě do napěťové hladiny 0,4 kV (NN) č.: 23_SOP_01_4122149608. Smlouva bude uzavřena 



3 
 

mezi Městem Nové Sedlo a ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín z důvodu zřízení 

nového odběrného místa na části p.p.č. 424 k.ú. Loučky u Lokte. 

Pro: 4               Proti: //     Zdržel se: //                  Nepřítomen: 1 Fuchs   

 

Usnesení č. 162/2023 
RM Nové Sedlo schvaluje podání žádosti o koupi pozemku p.č. 1192/5 k.ú. Nové Sedlo u Lokte o 

rozloze 189 m2. Vlastníkem pozemku jsou Lesy ČR, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec 

Králové a jedná se o část vodní plochy Malá Anna. Po dokončené stavbě je nutné vypořádat 

vlastnické vztahy. 

Pro: 4               Proti: //     Zdržel se: //                  Nepřítomen: 1 Fuchs   

 

Usnesení č. 163/2023 
RM Nové Sedlo schvaluje vypsání výběrového řízení na akci: „Rekonstrukce veřejného osvětlení 

v Hornické kolonii k č.p. 461 a za ZŠ I. stupně“ včetně přiložených zadávacích podmínek a 

návrhu smlouvy o dílo. 

Pro: 4               Proti: //     Zdržel se: //                  Nepřítomen: 1 Fuchs   

 

RM Nové Sedlo nepřijala usnesení ve věci schválení cenové nabídky ve výši 43.000,- Kč bez DPH 

na projekční práce včetně rozpočtu a výkazu výměr na akci: „Stavební úprav objektu – U 

Porcelánky č.p. 149 Loučky – zateplení stěny“ od firmy CENTRA STAV s.r.o., Zahradní 928, 

357 31 Horní Slavkov. 

Pro: 4               Proti: //     Zdržel se: //                  Nepřítomen: 1 Fuchs   

 

RM Nové Sedlo nepřijala usnesení ve věci provedení odvodnění pozemků cyklostezky u Slepé 

ulice. Cenová nabídka zhotovitele cyklostezky činí 349.796,65 Kč bez DPH – VHS, s.r.o., Teplice.  

Pro: 4               Proti: //     Zdržel se: //                  Nepřítomen: 1 Fuchs   
 

RM Nové Sedlo odložila opravu místní komunikace p.p.č. 147 k.ú. Chranišov. Je třeba dořešit 

odvodnění. 

Pro: 4               Proti: //     Zdržel se: //                  Nepřítomen: 1 Fuchs   

 

RM Nové Sedlo odložila rozhodnutí ve věci udělení a vyplnění souhlasného stanoviska do 

formuláře: Vyjádření obce k potřebnosti sociální služby a ke spolufinancování sociální služby 

z rozpočtu obce pro poskytovatele: Multikulturní Integrační centrum, z. ú., nízkoprahové 

zařízení pro děti a mládež.  

Pro: 4               Proti: //     Zdržel se: //                  Nepřítomen: 1 Fuchs   

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí sdělení ZŠ Nové Sedlo, o podání žádostí do operačních programů 

OP JAK č. 02_22_002 Šablony pro MŠ a ZŠ a do projektu Národního plánu obnovy s názvem 

„Implementace Reformy 3.2.2 Národního plánu obnovy“ pro školy se zvýšeným počtem žáků se 

sníženým SES (socioekonomický statut). 

 

Usnesení č. 164/2023 
RM Nové Sedlo souhlasí s podáním žádosti ZŠ Nové Sedlo o dotaci s názvem „8. výzva – 

Konektivita škol v Karlovarském kraji“, která vyšla v operačním programu Spravedlivá 

transformace. 

Pro: 4               Proti: //     Zdržel se: //                  Nepřítomen: 1 Fuchs   

 

Usnesení č.165/2023 

RM Nové Sedlo schvaluje uzavřít rámcovou kupní smlouvu mezi Městem Nové Sedlo a 

společností JOSEF BRYCHTA s.r.o , umožnující nákup pohonných hmot a ostatního zboží číslo 

02/2023/RKS na čerpací stanici Josef Brychta Chodov a pověřuje starostu města k jejímu 

podpisu. 



4 
 

Pro: 4               Proti: //     Zdržel se: //                  Nepřítomen: 1 Fuchs   

 

RM Nové Sedlo bere na vědomí odpis pohledávky – blokové pokuty ve výši 1.500,- Kč z důvodu 

její nevymahatelnosti.  

 

Rada města Nové Sedlo bere na vědomí doplňující informace k tzv. „dětským exekucím“.  

 

Rada města Nové Sedlo bere na vědomí, že přeprava darovaných štěrků bude realizována 

prostřednictvím dceřiné společnosti Sokolovské uhelné, právní nástupce, a.s. 

 

Usnesení č.166/2023 

RM Nové Sedlo souhlasí se stavbou „nové oplocení na p.p.č.588 v k.ú. Nové Sedlo u Lokte dle 

předložené PD za předpokladu dodržení stanovených podmínek. 

Pro: 4               Proti: //     Zdržel se: //                  Nepřítomen: 1 Fuchs   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………….                                 ……………………………………. 

       Robert Zelenka                                       Bc. Jiří Machulka 

        starosta města                           místostarosta města 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

vyvěšeno dne: 

 

sejmuto dne: 


		2023-04-26T14:28:37+0200
	Robert Zelenka




